令和７年４月２１日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

川村育英会奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 対 象  ２０２５年度に在籍する本科３年生で、

【２．出願資格】をすべて満たす者

２ 出願資格 ①父母及び生計を一にする家族の年間収入

(祖父母の年金収入は除く)が 500 万円以下

②学業成績に占めるＡの割合が 50％以上

 （「学業成績証明書」に記載の「修得単位の評価」欄の A～C

   評価のうちA（優 80点以上）の割合が 50％以上であること）

３ 募集人員  １名 （全高専で合計７名）

４ 給付月額  30,000 円 ※返還の必要はありません。

５ 給付期間  ２０２５年８月より、高等専門学校本科卒業までの

       正規の最短修業期間

       （留年・休学等の期間は支給停止）

６ 出願方法  学生課学生・図書係で申請書類を受け取り、

       ５月２６日（月）１７時までに申請してください。

７ そ の 他 募集人員に限りがありますので、出願資格を満たして

いても奨学生として採用されない場合があります。